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W 2011 r. inwestorzy indywidualni w województwie kujawsko-pomorskim oddali do użytku 3 657 i rozpoczęli budowę
4 423 domów jednorodzinnych oraz uzyskali pozwolenia na 5 062 nowych inwestycji. 

Stabilna koniunktura
Według Anny Waszczuk,  analityka rynku Xella Polska, producenta materiałów SILKA i YTONG, w  2012 roku
można spodziewać się kontynuacji stabilnego rozwoju segmentu  budownictwa jednorodzinnego w tym województwie.
Potwierdzają to dane  statystyczne za 2011 rok, w którym inwestorzy uzyskali o 0,4% więcej  pozwoleń na budowę
domów jednorodzinnych, niż w analogicznym okresie  2010 r. 
Informacje statystyczne wykazują także na dużo większą aktywność inwestorów indywidualnych niż deweloperów.

-  Udział pozwoleń wydanych na budowę domów jednorodzinnych w ogólnej  liczbie pozwoleń na budowę wyniósł 63
proc., podczas gdy wartość tego  wskaźnika w całej Polsce wynosiła jedynie 53 proc. Dane te potwierdzają  potencjał
regionu kujawsko-pomorskiego dla rozwoju nowoczesnego  budownictwa jednorodzinnego – komentuje Anna
Waszczuk, analityk rynku Xella Polska, producenta materiałów SILKA i YTONG.

Aktywność  inwestorów i stabilna sytuacja w sektorze budownictwa mieszkaniowego w  tym województwie skłaniają
wielu czołowych producentów, m.in. marki  SILKA i YTONG, do zaprezentowania swojej oferty na XXXV
Międzynarodowych  Targach Rolno–Przemysłowych, Agro-Tech Minikowo 2012, które odbędą się w  dniach
30.06-01.07.2012.

Na stoisku SILKA YTONG
Odwiedzający  te największe targi rolnicze w północnej Polsce będą mogli zapoznać się  z aktualną ofertą firmy Xella
na stoisku SILKA YTONG położonym w  sektorze budowlanym, przy głównym wejściu na tereny targowe. Poznanie z
 bliska technologii i akcesoriów budowlanych pomoże wybrać inwestorom  optymalne dla siebie rozwiązanie. Eksperci
obecni na targach posłużą  specjalistyczną wiedzą na temat produktów SILKA YTONG i YTONG MULTIPOR  oraz
poradami dotyczącymi energooszczędnego budowania. Na stoisku SILKA  YTONG zainteresowani będą mogli
również sprawdzić, dlaczego ściany z  bloczków SILKA i YTONG wznosi się szybko i prosto. 

- Udział w  targach budowlanych jest dla inwestorów okazją do uzyskania informacji  na temat dostępnych na rynku
technologii i materiałów budowlanych - mówi Marek Konieczny z Biura Usług Technicznych „DAKO”, ekspert
budowy SILKA YTONG. – To także możliwość nawiązania kontaktów z ekspertami i fachowcami działającymi na
regionalnym rynku. - dodaje. - Efektem tych spotkań i rozmów będzie budowa lub remont domu w rozsądnym czasie i w
rozsądnej cenie. – puentuje Marek Konieczny.

Do  dyspozycji zwiedzających na stoisku SILKA YTONG znajdującym się w  sektorze budowlanym, tuż obok wejścia
głównego będą doradcy techniczni,  przedstawiciele handlowi i instruktorzy SILKA YTONG, którzy podzielą się 
swoim doświadczeniem i odpowiedzą na wszystkie pytania dotyczące budowy  ciepłego, a także przyjaznego
mieszkańcom domu. 
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- Dom to inwestycja na lata – mówi Magdalena Matuszewska z firmy MM Projekt, ekspert budowy SILKA
YTONG. -  Nawet, jeśli inwestor ma już wizję budynku, to przed przystąpieniem do  budowy powinien skonsultować
się z ekspertem, aby dopasować swoje  pomysły do istniejących rozwiązań i solidnie przygotować się do tak  dużego
przedsięwzięcia, jakim jest budowa domu – dodaje Magdalena Matuszewska.

Zachęcamy  do zdobywania wiedzy o nowatorskich technologiach budowlanych  bezpośrednio u specjalistów SILKA
YTONG oraz nawiązywania kontaktów z  ekspertami. 

Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy do  uczestnictwa w XXXV Międzynarodowych Targach
Rolno–Przemysłowych  Agro–Tech, które odbędą się w dniach 30 czerwca – 1 lipca na Terenach  Wystawienniczych w
Minikowie. Targi można odwiedzać od soboty 30.06 do  niedzieli 1.07 w godzinach 10:00-17:00.
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###

XELLA Polska Sp. z o.o.  oferuje energooszczędne materiały budowlane: YTONG, YTONG MULTIPOR,  YTONG
ENERGO i SILKA. Priorytetami Xelli są jakość produkcji – polskie  zakłady były wielokrotnie nagradzane w tej
kategorii; a także  profesjonalne wykonawstwo – od 2012 roku dostępna jest innowacyjna  usługa „szkolenie na
budowie”, Xella rozwija również autorski program  edukacyjny dla szkół i uczelni technicznych – Akademia
Murowania SILKA  YTONG. 

Xella prowadzi sprzedaż poprzez sieć dystrybucji na  terenie Polski oraz w krajach takich jak: Litwa, Łotwa, Ukraina,
obwód  Kaliningradzki. W grupie zatrudnionych jest około 700 osób. 

Więcej informacji w serwisach: www.ytong-silka.pl, www.budowane.pl, www.ZdrowaBudowa.pl, 
www.akademiamurowania.pl

Xella   Polska
   Więcej         informacji z firmy Xella Polska ( PRESS BOX)                          
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